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Vilkår for UBISOFT+ abonnement
UBISOFT+ er et abonnementsprogram fra Ubisoft, og som eventuelt er solgt til deg av en autorisert
tredjepart («Tredjepartsselger»). Disse vilkårene (“UBISOFT+ vilkår”) beskriver dine rettigheter og
forpliktelser knyttet til UBISOFT+-abonnement (“Abonnement” eller “UBISOFT+”) og til alt Ubisoft-
innhold (inkludert, men ikke begrenset til, Ubisoft-spill og innhold som kan lastes ned) som er
tilgjengelig som en del av dette abonnementet (samlet kalt “UBISOFT+ tjenester"). Disse UBISOFT+
vilkårene er innlemmet som referanse i Ubisofts bruksbetingelser som er tilgjengelige på
https://legal.ubi.com/termsofuse(“Bruksbetingelser”), og disse utgjør sammen hele avtalen mellom
Ubisoft og deg når det gjelder abonnementet, og erstatter enhver tidligere (skriftlige eller muntlige)
avtaler om dette. Alle begreper som er uthevet, men ikke definert i dette dokumentet, har den
betydningen som er gitt i bruksbetingelsene.

1. Berettigelse

Du må ha en gyldig og aktiv Ubisoft-konto for å få tilgang til UBISOFT+. Merk at UBISOFT+,
inkludert andre funksjoner som Multi-plattformtilgangen (definert under),ikke er tilgjengelig i alle
land, og at gjeldende aldersgrenser kan variere fra et land til et annet.

2. UBISOFT+ tjenester

Vær klar over at hvilke tjenester, spill og fordeler fra UBISOFT+ som er tilgjengelig med
abonnementet, kommer an på valgt plan, plattformene abonnementet er tilgjengelig på, og hvor du
kjøpte abonnementet. Hvis du ønsker deg oppdatert informasjon, kan du sjekke
tredjepartsselgerens beskrivelse av tilgjengelig innhold eller, hvis du kjøper fra Ubisoft, denne FAQ-
en (vanlige spørsmål).

Innehavere av Ubisoft-konto med et aktivt abonnement kan få tilbud om følgende
abonnementsfordeler:

a) tilgang til et begrenset bibliotek med Ubisoft PC-spill som er tilgjengelige her:
https://store.ubi.com/ubisoftplus/games. Dette kan inkludere ekstra innhold som DLCs og
ekspansjonspakker for ubegrenset spilling online for den tid spillene er tilgjengelige på UBISOFT+
(“UBISOFT+ spill”). Merk at fysiske add-ons, kreditt i spillet, boosts og andre digitale forbruksvarer
ikke inngår i disse utgavene, med mindre noe annet har blitt spesielt oppgitt. Ubisoft forbeholder
seg retten til på ethvert tidspunkt etter eget skjønn å fjerne premiuminnhold fra UBISOFT+
spillutgavene:

b) om tilgjengelig, muligheten for tilgang til visse Ubisoft+-tjenester på tredjeparters plattformer
(«Multiplaformtilgang»),

c) inkludering i programmer for tidlig tilgang, noe som gir abonnentene muligheten til en tidlig
tilgang til visse Ubisoft-spill før den datoen slike spill ellers ville være generelt tilgjengelig for
publikum (“Tidlig tilgang”),

d) inkludering i eventuelle beta-programmer,

e) eventuelt rabatt på visse Ubisoft-spill, handelsvarer og annet innhold (som oppdateres fra gang
til gang) som tilbys i Ubisoft Store (“Rabatter”), og

f) Et belønningsprogram (“UBISOFT+ Rewards”) gir brukere med aktivt abonnement tilgang til et
eksklusivt utvalg belønninger (“belønninger”). Slike belønninger kan inkludere spillinnhold og/eller
annet Ubisoft ønsker å inkludere som en del av UBISOFT+ Rewards.

Merk (i) at utvalget av belønninger kan endres, (ii) at ytterligere vilkår og betingelser kan gjelde alle
belønninger og (iii) at brukere som sier opp abonnementet vil regnes som nye brukere i forbindelse
med UBISOFT+ Rewards hvis de kommer tilbake til UBISOFT+ senere.

UBISOFT+ tjenestene kan endres på et hvilket som helst tidspunkt og de er underlagt begrensninger
og eksklusiviteter. For aktuell informasjon om spesielle UBISOFT+ tjenester som inngår i ditt
abonnement, sjekk regelmessig https://support.ubi.com/Faqs/000043786/. Merk at UBISOFT+
tjenester kan variere fra land til land, og i forhold til din alder.

3. AUTOMATISK FORNYELSE
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MERK AT, AVHENGIG AV GJELDENDE LOV, VIL DITT ABONNEMENT KJØPT AV UBISOFT,
AUTOMATISK FORNYES HVER MÅNED OG DA TIL DEN ABONNEMENTSPRISEN SOM GJELDER PÅ
DET ØYEBLIKKET (PLUSS GJELDENDE AVGIFTER ELLER INKLUSIV MERVERDIAVGIFT. FORNYELSEN
SKJER PÅ HVER DATO FOR FORNYELSE UTEN AT DU GJØR NOE SPESIELT FOR DET-- MED
MINDRE ELLER FREM TIL DET TIDSPUNKT DER DU SIER OPP ABONNEMENTET.

4. Pris, fakturering og betalingsmetoder for abonnementer kjøpt
av Ubisoft

Prisen for abonnementet på UBISOFT+ tjenester vil bli belastet deg på den spesielle
faktureringsdato som står oppført på siden for din Ubisoft-konto. Du må oppgi en gyldig
betalingsmetode for å kunne registrere abonnementet, og Ubisoft kan på et hvilket som helst
tidspunkt be deg om å oppdatere betalingsmetoden dersom metoden blir ugyldig. Betaling for
fornyelser vil skje med den betalingsmetoden du valgte ved registrering, med mindre og frem til det
tidspunkt du endrer betalingsmetode og/eller metoden ikke lenger er gyldig. Du gir Ubisoft tillatelse
til å bruke enhver betalingsmetode knyttet til din konto dersom den primære betalingsmetoden har
utgått eller av annen grunn avvises. Dersom en betaling ikke lykkes, på grunn av at
betalingsmetoden har utgått, det ikke er tilstrekkelig dekning på konto, eller av annen grunn, har
Ubisoft rett til å innstille din tilgang til UBISOFT+ til en gyldig betalingsmetode er opprettet. Ubisoft
vil varsle deg før endring av priser som er knyttet til ditt abonnement. Dette skjer på en måte som
Ubisoft avgjør etter eget skjønn, og er underlagt gjeldende lover. Med mindre noe annet kreves av
gjeldende lov, kan abonnementet ikke tilbakebetales og ikke overføres.

5. Gratis prøve

Ubisoft kan fra tid til annen gi tilgang til gratis test av noen eller alle tjenestene i abonnementet
(“Gratis test”). Varigheten for og betingelsene/restriksjonene knyttet til slik Gratis test vil
spesifiseres på siden for abonnementet i Ubisoft Store (https://store.ubi.com/ubisoftplus) eller på
Ubisoft Connect. Kontoinnehavere som allerede har eller har hatt abonnement har ikke tilgang til
denne typen gratis test. For å kunne delta i en Gratis test, kan man være nødt til å legge inn en
betalingsmetode. Avhengig av gjeldende lov kan det hende etter utgangen av en Gratis test av
abonnementet at dette fornyes automatisk, med mindre du har sagt det opp før gratistesten er
over. Dersom du ikke har sagt opp abonnementet, vil Ubisoft belaste deg for det gjeldende
månedlige beløp ved hjelp av den betalingsmetoden du valgte da abonnementet ble inngått, og
det for neste abonnementsperiode/betalingssyklus. Merk: Abonnementet vil automatisk fornyes til
du sier det opp, som følge av betingelsene i artikkel 3 over.

6. Oppsigelse av abonnementet kjøpt fra Ubisoft

Du kan si opp abonnementet på et hvilket som helst tidspunkt, uansett grunn, ved å gå inn på “Din
konto” og følge instruksjonene som gis for oppsigelse av abonnementet. Etter at du har sagt opp
abonnementet, vil du fortsatt ha full tilgang til alle gjeldende UBISOFT+ tjenester frem til utgangen
av den abonnementsperioden der oppsigelsen inntraff. Når den gjeldende abonnementsperioden
er over, vil du ikke lenger ha tilgang til UBISOFT+ tjenester, inkludert og uten begrensning Tidlig
tilgang, rabatter, multiplattformtilgang, UBISOFT+ spill eller kjøp gjort i et UBISOFT+ spill (med
mindre du har kjøpt dette spillet og har tilgang til det i din konto separat fra UBISOFT+). Dersom du
ikke har kjøpt spillet utenom UBISOFT+ kan Ubisoft etter eget skjønn velge å lagre dine resultater
og/eller eventuelle kjøp gjort i spillet med henblikk på at du kan ønske fornyelse av abonnementet
på et senere tidspunkt. Dersom Ubisoft velger å lagre dine resultater, se
https://support.ubi.com/faqs/000046342for å se listen over de UBISOFT+ spillene som
progresjonen kan lagres for. Uavhengig av det foregående bes du merke deg at dersom du velger å
fornye et abonnement på en senere dato, vil du kun få tilgang til de UBISOFT+ tjenestene som er
tilgjengelige på det tidspunktet.

7. MULTIPLATTFORM-TILGANG.

Ubisoft kan, gratis eller mot betaling, gjøre det mulig for deg å spille visse UBISOFT+ spill (og
eventuelt få tilgang til visse UBISOFT+ tjenester) på andre plattformer og/eller tjenester via
Multiplattformtilgangen (“tredjepartsplattformer”). Dersom du velger å gå inn på denne
multiplattformtilgangen, må du følge instruksjonene som gjelder for å koble din Ubisoft-konto til din
konto på Multiplattformtilgangen (enten ved å logge inn på din allerede eksisterende konto, eller
ved å opprette én). Alle vilkår som gjelder for bruk av tredjepartsplattformer (inkludert, men ikke
begrenset til tredjepartplattformens brukervilkår og personvern) vil også gjelde for din bruk av
UBISOFT+ tjenester på tredjepartsplattformene. Du er selv ansvarlig for å lese og få god forståelse
for disse vilkårene som kan oppdateres fra tid til annen. Dersom du ikke gir ditt samtykke til disse,
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ber vi deg om ikke å koble din Ubisoft-konto til disse tredjepartsplattformene. Det kan hende at en
tredjepartsplattform ber deg om å betale ekstra for tilgang til plattformen. Kryssende spill og
kryssende fremgang kan være tilgjengelig for visse UBISOFT+ spill og for visse
tredjepartsplattformer; For nærmere informasjon om dette, se
https://support.ubisoft.com/faqs/000059698

Vær klar over at hvilke tjenester, spill og fordeler fra UBISOFT+ som er tilgjengelig med
abonnementet, kommer an på valgt plan, plattformene abonnementet er tilgjengelig på, og hvor du
kjøpte abonnementet. Hvis du ønsker deg oppdatert informasjon, kan du sjekke
tredjepartsselgerens beskrivelse av tilgjengelig innhold eller, hvis du kjøper fra Ubisoft, denne FAQ-
en (vanlige spørsmål).

8. FORSKJELLIGE VILKÅR SOM GJELDER ABONNEMENTER
INNGÅTT HOS TREDJEPARTSSELGERE.

Dersom du har kjøpt et abonnement (eller fått gratis tilgang eller tilgang til redusert pris for en
begrenset varighet) fra en tredjepartsselger, kan det hende at vilkårene som gjelder fakturering,
betalingsmetoder, betalingsprosedyrer, avbestilling og tilbakebetaling er annerledes. Disse
fastsettes av tredjepartsselgeren. Du må derfor kontakte denne tredjepartsselgeren for å få
tilpasset betalingsmetoden, for å avslutte abonnement eller motta en tilbakebetaling i
overensstemmelse med tredjeparts policy.

9. Oppdateringer

Ubisoft forbeholder seg retten til å endre og oppdatere de UBISOFT+ tjenestene som er en del av
abonnementet på et hvilket som helst tidspunkt, uansett grunn og uten ansvar overfor
abonnentene. Ubisoft kan spesielt føye til eller fjerne visse tjenester og/eller innhold fra UBISOFT+
tjenestene, og det på et hvilket som helst tidspunkt og uten spesiell grunn. Vi ber deg regelmessig
sjekke https://support.ubi.com/Faqs/000043786/for gjeldende informasjon om abonnementet.

10. Opphevelse og opphør

Ubisoft forbeholder seg retten til på ethvert tidspunkt å kansellere, oppheve, avslutte eller på annen
måte begrense din bruk og/eller din tilgang til abonnementet og til enhver eller alle UBISOFT+
tjenester (uavhengig av hvor du kjøpte abonnementet) dersom vi mistenker uredelig, lyssky eller
ulovlig aktivitet, og/eller aktivitet som ikke er i overensstemmelse med bruksbetingelsene, disse
UBISOFT+ betingelsene, enhver retningslinje som gjelder for UBISOFT+ spillene, andre vilkår som
gjelder for forhold mellom deg og Ubisoft og/eller andre gjeldende lover eller regler. Dersom ditt
abonnement blir kansellert eller på annen måte avsluttet av Ubisoft, vil du umiddelbart miste
tilgangen til UBISOFT+ spillene og til alle UBISOFT+ tjenestene. Merk i tillegg at (a) dersom Ubisoft
opphever eller avslutter din Ubisoft-konto ifølge bruksbetingelsene, vil du ikke lenger ha tilgang til
noen av UBISOFT+ tjenestene, og (b) dersom Ubisoft opphever eller avslutter din tilgang til et
spesielt spill som du har skaffet deg utenfor abonnementet, inkludert i tilfelle av forvisning av din
Ubisoft-konto for dette spillet, vil du samtidig miste tilgangen til dette UBISOFT+ spillet innen
abonnementet. På samme måte, dersom din konto blir nektet i et UBISOFT+ spill ifølge
bruksbetingelsene, disse UBISOFT+ vilkårene og/eller andre gjeldende retningslinjer, gjøres du
oppmerksom på at du kan miste tilgangen til dette spillet også dersom du kjøper det utenom
abonnementet, ved hjelp av din konto. Dersom ditt abonnement skulle blir sagt opp, kansellert eller
avsluttet helt eller delvis, og dette abonnementet ble kjøpt av Ubisoft, har du ikke krav på noen pro
rata tilbakebetaling som dekker den gjenstående abonnementsperioden (dersom dette finnes).
Dersom du kjøpte abonnementet av en tredjepartsselger, kontakt denne selgeren for ytterligere
informasjon. Uavhengig av det som er nevnt foran forbeholder Ubisoft seg retten til å avslutte
UBISOFT+ eller enhver UBISOFT+ tjeneste på et hvilket som helst tidspunkt og uansett grunn, ved å
sende deg et forvarsel tretti (30) dager i forveien.

11. Personlig bruk

Med mindre Ubisoft har gitt klar tillatelse til noe annet, har du tilgang til UBISOFT+ for din private
bruk. Du kan under ingen omstendigheter kombinere, overføre eller skifte ut UBISOFT+ og/eller
UBISOFT+ tjenester med eller til andre brukere eller kontoer. Dersom du ikke overholder denne
forholdsregelen, kan det resultere i opphør av ditt abonnement og/eller din konto.

12. Begrenset lisens
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Uavhengig av enhver annen bestemmelse her eller i bruksbetingelsene, og uavhengig av
terminologien som brukes, utgjør UBISOFT+ tjenestene begrensede lisensrettigheter, har ingen
pengeverdi eller “reell” verdi, og du kan på ingen tidspunkt overføre eller innløse dem i pengebeløp
eller pengeverdier hos Ubisoft.

13. Revisjon og avslutning av disse UBISOFT+ vilkårene

Ubisoft kan revidere disse UBISOFT+ vilkårene på et hvilket som helst tidspunkt etter eget skjønn, og
endringene trer i kraft som oppgitt. Dersom du har spørsmål når det gjelder endringer, kontakt vår
Kundeservice på https://support.ubi.com. Dersom du ikke ønsker å delta i UBISOFT+ etter at
endringene har trådt i kraft, kan du selvfølgelig si opp ditt abonnement ved å gå inn på “Din konto”
og klikke på “Si opp mitt abonnement”. Denne typen oppsigelser trer i kraft ved slutten av den
abonnementsperioden der oppsigelsen inntraff.

14. Krav om effektiv internettforbindelse og andre systemkrav

For å kunne bekrefte et aktivt abonnement, krever UBISOFT+ en effektiv internettforbindelse, både
for online og offline-spill. I tillegg kan visse UBISOFT+ tjenester, inkludert tilgang til visse UBISOFT+
tjenester på tredjepartsplattformer, kreve kontotilkobling, ekstra avgifter, teknologi som gir ekstra
beskyttelse av innholdet, og installering av programvare som bekjemper juksing. Krav om innhold
og systemer kan endres på et hvilket som helst tidspunkt. Vi ber deg sjekke alle krav når det gjelder
UBISOFT+ tjenester før du inngår abonnementet.

15. Diverse

Dersom Ubisoft under en hvilken som helst omstendighet ikke handler angående slike brudd på
UBISOFT+ vilkårene, kan allikevel ikke Ubisoft ansees å ha gitt avkall på sin rett til å handle i
forbindelse med tilsvarende eller fremtidige brudd. Dersom en domstol skulle anse at en at en
hvilken som helst av disse UBISOFT+ vilkårene ikke kan håndheves eller er ugyldig, vil denne
betingelsen håndheves i den grad det lar seg gjøre i overensstemmelse med gjeldende lov, og alle
de andre betingelsene vil forbli gyldige og håndhevbare. Ingenting i disse UBISOFT+ vilkårene kan
ansees å ekskludere eller begrense dine lovbestemte rettigheter som forbruker.

16. Dataportabilitet for innhold og kvalitet for UBISOFT+
tjenestene

Dersom du inngår et UBISOFT+ abonnement i en medlemsstat i EU, vil Ubisoft tillate tilgang til
abonnementet dersom du midlertidig befinner deg i en annen medlemsstat enn der du bor. Du vil da
få tilgang til disse UBISOFT+ tjenestene på samme måte som når du befinner deg i ditt hjemland.
Ubisoft kan derimot ikke garantere for eller være ansvarlig for tilfeller der kvaliteten på UBISOFT+
tjenestene som brukes i et EU-medlemsland som ikke er ditt hjemland, er annerledes enn kvaliteten
på de samme UBISOFT+ tjenestene når disse brukes der du er bosatt.

17. Personlige opplysninger

Ubisoft behandler dine personlige opplysninger i overensstemmelse med gjeldende regler om
personvern og da spesielt personvernforordningen (EU) 2016/679 (GDPR), California Consumer
Privacy Act (CCPA) når det gjelder ditt abonnement og for å overholde UBISOFT + Service(EU)
2016/679 (GDPR). For å få vite mer om behandlingen av dine personlige opplysninger og for at du
skal kunne bruke dine rettigheter, se avsnitt om Ubisoft personvern.

18. Kontroll av medlemsstat for bosted

Dersom du inngår et UBISOFT+ abonnement i en medlemsstat i EU, har Ubisoft rett til å sjekke at
dette er ditt bostedsland når du inngår abonnementet og når du fornyer det. Dette gjøres ved hjelp
av tilpassede, effektive og rimelige tiltak.
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